I N D I C A Ç Ã O  Nº. 071
SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/5/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de efetuar a troca das lâmpadas queimadas no pátio do Convento “Servas do Senhor”, bem como capinar o terreno que fica ao lado do referido convento, pois esse apresenta muito mato.

INDICAMOS, ainda , a necessidade de efetuar melhorias na EMEI do Bairro Boa Vista, localizada na Rua Carvalho de Barros, nº. 99, ao lado do Convento “Servas do Senhor”, pois há muito tempo a área destinada para o lazer das crianças necessita de areia e reforma dos brinquedos existentes.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de maio de 2009.
Vereadores Autores:

	PROF. GAMITO

PT
	CARLOS TRIGO

PT

lcacg